
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Koziegłowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w 

Częstochowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Koziegłowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie I 

 

Lidia Dudek 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Częstochowie 

I z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Cynków ul. Strażacka 1, 42-350 

Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Filipowski, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY 

KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

2. Anna Maria Gibałka, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Cynków 

3. Paweł Krzysztof Kidawa, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Cynków 

4. Katarzyna Halina Korfel-Hulbój, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cynków 

5. Agnieszka Monika Kurzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Cynków 

6. Wanda Nowak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

KOZIEGŁOWY, zam. Cynków 

7. Ewelina Malwina Rusek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA LICHWAŁA, 

zam. Cynków 

8. Kamila Martyna Walo, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Markowice 

9. Kornelia Marlena Zimna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Winowno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anita Dyszy, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

KOZIEGŁOWY, zam. Cynków 

2. Ewelina Anna Hawro, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Koziegłowy 

3. Wojciech Adam Jagoda, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

4. Mariola Katarzyna Lepiarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Cynków 

5. Gabriela Anna Marchewka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

LICHWAŁA, zam. Cynków 

6. Bogusława Wiesława Matyja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cynków 

7. Katarzyna Anna Sapota, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 



 

 

INICJATYWA LEWICY, zam. Cynków 

8. Marta Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Cynków 

9. Bożena Alicja Żak, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Cynków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Gniazdów ul. Szkolna 5, 42-350 Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Gębarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gniazdów 

2. Agnieszka Maria Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mzyki 

3. Aneta Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

DLA GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Siedlec Duży 

4. Monika Żaneta Kulawik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Koziegłowy 

5. Damian Sławomir Lula, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gniazdów 

6. Anna Psonka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

LEWICY, zam. Koziegłowy 

7. Agnieszka Zofia Rychlik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Gniazdów 

8. Łukasz Kamil Skrobarczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Siedlec Duży 

9. Żaneta Natalia Żak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GOLUS, zam. 

Gniazdów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Godlewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Gniazdów 

2. Maksymilian Jagoda, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY (uzupełnienie składu), zam. Gniazdów 

3. Robert Adam Lula, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

KOZIEGŁOWY, zam. Gniazdów 

4. Rafał Przemysław Paliga, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Gniazdów 

5. Angelika Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gniazdów 

6. Marlena Barbara Stryniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mzyki 

7. Norbert Szymon Tomczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 



 

 

INICJATYWA LEWICY, zam. Wojsławice 

8. Tomasz Marcin Wacowski, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

9. Klaudia Małgorzata Zamorowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Siedlec Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Promocji Kultury, ul. Żarecka 28, 

42-350 Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Ewa Cierpiał, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Koziegłowy 

2. Ewa Dyrka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Koziegłowy 

3. Katarzyna Małgorzata Olechnowicz-Ścieślicka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Pińczyce 

4. Halina Irena Oleksiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Postęp 

5. Krystyna Maria Psonka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Koziegłowy 

6. Kinga Magdalena Sitek, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Koziegłówki 

7. Kamila Krystyna Szyja, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GOLUS, zam. 

Koziegłowy 

8. Dawid Stanisław Waś, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Lgota Górna 

9. Elżbieta Maria Zemła, zgłoszona przez KWW MARCIN SZMUKIER 

NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Wojciech Ciuk, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

2. Mateusz Stefan Frączek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koziegłówki 

3. Piotr Władysław Górzanowski, zgłoszony przez KWW MARCIN 

SZMUKIER NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Koziegłowy 

4. Beata Edyta Kubalska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GOLUS, zam. 

Koziegłowy 

5. Iwona Maria Kumor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koziegłowy 

6. Marta Barbara Lipińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Postęp 



 

 

7. Sylwester Bartosz Lula, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gniazdów 

8. Agnieszka Izabela Ptasik, zgłoszona przez KWW MARIAN SZMUKIER, 

zam. Koziegłowy 

9. Halina Berta Puszczewicz, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Koziegłowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. 3 Maja 12, 42-350 Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Marta Barczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Koziegłowy 

2. Izabela Marzena Fabijańczyk, zgłoszona przez KWW MARIAN SZMUKIER, 

zam. Koziegłowy 

3. Ewa Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lgota Górna 

4. Mirosława Maria Pałucha-Jarosławiecka, zgłoszona przez KWW 

„PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Koziegłowy 

5. Krzysztof Piotr Pluciński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

6. Tomasz Zbigniew Sapota, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Gniazdów 

7. Malwina Małgorzata Szpak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pińczyce 

8. Sylwia Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

9. Ewelina Małgorzata Wrzosowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Nowa Kuźnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Krystyna Bazan, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GOLUS, zam. 

Koziegłowy 

2. Justyna Maria Błońska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

3. Krzysztof Rafał Cierpiał, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Koziegłowy 

4. Andrzej Roman Cupiał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koziegłowy 

5. Damian Renard Kamiński, zgłoszony przez KWW MARCIN SZMUKIER 

NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Koziegłowy 

6. Elżbieta Zofia Kubalska, zgłoszona przez KWW MARIAN SZMUKIER, zam. 

Koziegłowy 

7. Iwona Maria Laszczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 



 

 

Koziegłowy 

8. Elżbieta Anna Pietrusińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koziegłowy 

9. Marta Anna Świeboda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Pustkowie Lgockie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Koziegłówki ul. Lipowa 6, 42-350 

Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Kuźnica 

2. Agnieszka Maria Jackowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koclin 

3. Natalia Julia Kurzak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GOLUS, zam. 

Rzeniszów 

4. Aleksandra Magdalena Machura, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

DLA GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłówki 

5. Joanna Miklas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koziegłówki 

6. Katarzyna Agnieszka Motyl, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Koziegłówki 

7. Marlena Patrycja Paryż, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłówki 

8. Elżbieta Irena Szatan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Koziegłówki 

9. Natalia Kinga Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Myszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lgota Górna 

2. Teresa Joanna Huras, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GOLUS, zam. 

Gniazdów 

3. Magdalena Małgorzata Jakubczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lgota-Nadwarcie 

4. Ewa Urszula Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Koziegłowy 

5. Angelika Paulina Machowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Koziegłowy 

6. Anna Mariola Makuch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Oczko 



 

 

7. Klaudia Sylwia Matyja, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłówki 

8. Edyta Irena Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Koziegłowy 

9. Alicja Justyna Urbańczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Cynków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Mysłów ul. Myszkowska 22, 42-350 

Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Olga Grząś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłów 

2. Paweł Marcin Kanawka, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Mysłów 

3. Agata Marta Kieras, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Gliniana Góra 

4. Bogusława Kubalska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GOLUS, zam. 

Koziegłowy 

5. Marta Lach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mysłów 

6. Karina Maria Mzyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Gniazdów 

7. Anna Barbara Pakuła-Stelmach, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

DLA GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Osiek 

8. Roksana Paulina Pawlik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Lgota Górna 

9. Magdalena Justyna Zenderowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Ewa Będkowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Pińczyce 

2. Magdalena Bogusława Filipczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Krusin 

3. Jan Władysław Jagoda, zgłoszony przez KWW MARCIN SZMUKIER 

NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Koziegłowy 

4. Andżelika Magdalena Kanawka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

DLA GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Mysłów 

5. Barbara Małgorzata Kozak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Koziegłówki 

6. Justyna Dorota Liszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mysłów 



 

 

7. Beata Antonina Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiek 

8. Kamil Mateusz Piotrowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁ 

ZENDEROWSKI, zam. Koziegłówki 

9. Marzena Ewa Sasińska-Sojka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Osiek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Lgocie Górnej, Lgota Mokrzesz ul. Szkolna 

3, 42-350 Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Aneta Czapla, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Lgota-Nadwarcie 

2. Justyna Maria Dawczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Postęp 

3. Kamila Mariola Gil, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Nowa Kuźnica 

4. Beata Maria Gwardyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lgota Górna 

5. Aneta Janoszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lgota-

Mokrzesz 

6. Marta Ewa Łabuś, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GOLUS, zam. Lgota 

Górna 

7. Marlena Inga Miklas, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Lgota 

Górna 

8. Justyna Irena Szmal, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY 

KOZIEGŁOWY, zam. Lgota-Nadwarcie 

9. Sara Iwona Walo, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Markowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Agnieszka Frączek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Postęp 

2. Sylwia Zuzanna Gębka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Postęp 

3. Magdalena Marchewka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Koziegłówki 

4. Iwona Maria Okularczyk, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Lgota Górna 

5. Krzysztof Kazimierz Rychlik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Lgota-Nadwarcie 

6. Katarzyna Joanna Urbańczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Cynków 



 

 

7. Daniel Bartosz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lgota Górna 

8. Arkadiusz Ząbski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

KOZIEGŁOWY, zam. Postęp 

9. Bartosz Ryszard Żak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gliniana Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół, Pińczyce ul. Śląska 3, 42-350 Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Grażyna Burek-Ociepka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Stara Huta 

2. Katarzyna Maria Gruchała, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Stara Huta 

3. Marta Stanisława Mieszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pińczyce 

4. Aleksandra Katarzyna Szafraniec, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

DLA GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Sosnowiec 

5. Magdalena Łucja Szatan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Pińczyce 

6. Stanisława Jadwiga Szatan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pińczyce 

7. Anna Maria Szmal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koclin 

8. Magdalena Paulina Uchnast, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

DLA GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koclin 

9. Sandra Paulina Walo, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Markowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Michał Będkowski, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

2. Maciej Andrzej Kaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pińczyce 

3. Angelika Magdalena Krajewska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Stara Huta 

4. Izabela Patrycja Ociepka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Stara Huta 

5. Dominik Kamil Okularczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Cynków 

6. Joanna Antonina Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pińczyce 

7. Krystyna Anna Piedo, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Pustkowie Lgockie 



 

 

8. Alfreda Wajdzik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

KOZIEGŁOWY (uzupełnienie składu), zam. Stara Huta 

9. Zuzanna Katarzyna Zenderowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Pustkowie Lgockie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna, Markowice ul. Świętego Floriana 

2, 42-350 Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Zuzanna Drożdżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cynków 

2. Anna Maria Flak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Markowice 

3. Wioleta Halina Grzyb, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Krusin 

4. Urszula Stanisława Huras, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Markowice 

5. Paweł Michał Kubański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pińczyce 

6. Justyna Joanna Rusek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Markowice 

7. Klaudia Małgorzata Sitek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Winowno 

8. Aneta Maria Zimna, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Cynków 

9. Karolina Aleksandra Zimna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Winowno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Ewa Głowacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gniazdów 

2. Jan Marian Gnacik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Winowno 

3. Adam Łukasz Gross, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Wojsławice 

4. Michał Wojciech Łuszczyk, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

5. Patrycja Anna Nita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koziegłowy 

6. Ewa Lidia Pluta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

LEWICY, zam. Markowice 



 

 

7. Joanna Barbara Radkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

DLA GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Cynków 

8. Damian Szatan, zgłoszony przez KWW MARCIN SZMUKIER 

NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Koziegłowy 

9. Paulina Martyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Cynków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna, Rzeniszów ul. Leśników 11, 42-

350 Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Jolanta Ćwik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Krusin 

2. Michał Marek Gruszka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Markowice 

3. Agnieszka Barbara Kapral, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pińczyce 

4. Wojciech Jacek Kijanka, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Rzeniszów 

5. Klaudia Małgorzata Łabuś, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GOLUS, zam. 

Koziegłówki 

6. Aleksandra Maria Milejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeniszów 

7. Iwona Dorota Tomczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W GMINIE 

KOZIEGŁOWY, zam. Wojsławice 

8. Danuta Iwona Urbańczyk, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

9. Mirosława Winiarska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Pińczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Daria Bednarczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Krusin 

2. Roman Antoni Filipczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Siedlec Mały 

3. Urszula Dorota Grabowska-Szewc, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W 

GMINIE KOZIEGŁOWY, zam. Wojsławice 

4. Izabela Ewelina Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Kuźnica 

5. Magdalena Maria Święciak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY (uzupełnienie składu), zam. Koziegłowy 

6. Dominika Beata Turoń-Kurzak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Rzeniszów 



 

 

7. Justyna Agnieszka Wywiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pińczyce 

8. Agnieszka Magdalena Zawiązalec, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Cynków 

9. Marlena Iwona Ziora, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Siedlec Duży ul. Jana Pawła II 34, 42-

350 42 - 350 Koziegłowy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Maria Bańka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Siedlec Duży 

2. Agata Anna Churas, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Mzyki 

3. Beata Jolanta Janicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Siedlec Duży 

4. Nina Bernarda Korbyla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siedlec Mały 

5. Dominika Kamila Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

DLA GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Siedlec Duży 

6. Wiesław Andrzej Ociepka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Siedlec Duży 

7. Anna Marianna Piotrowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Koziegłowy 

8. Anna Maria Raczyńska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Koziegłówki 

9. Barbara Danuta Rajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mzyki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Chwist, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

KOZIEGŁOWY, zam. Koziegłowy 

2. Kinga Zofia Cwanek, zgłoszona przez KWW MARCIN SZMUKIER 

NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Siedlec Duży 

3. Martyna Anna Kubik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Siedlec Duży 

4. Katarzyna Karolina Kucia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Diedlec Duży 

5. Alfred Andrzej Piotrowski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Koziegłowy 

6. Monika Agnieszka Solarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siedlec Duży 



 

 

7. Konrad Dawid Supierz, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Siedlec Duży 

8. Ewa Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Cynków 

9. Roksana Anna Zimońska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Siedlec Duży 

 

 


